
   
 
 

Nástroj k odstranění izolace kabelů              

Secura č. 15 
 
Obj. č.: 82 41 06 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup nástroje k odstranění izolace kabelů. 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Vlastnosti 
 

• Vhodný pro všechny druhy kabelové izolace proti vodě s průměrem 8 – 13 mm.,  
např. kabely silových kabelů od 3 x 1,5 mm2 do 5 x 2,5 mm2. 

• Ideální pro rozdělení žilových kabelů v rozvodních skříních. 
• S univerzálním vysouvacím ostřím s povlakem nitrid titanu. 
• Patentovaný integrovaný vodič kabelu. 
  
 

Postup 
 

 
 
1. Odstranění izolace kabelu: Vložte kabel, zavřete obě části. 

Otáčejte nástrojem doprava a doleva. Kabel trochu ohněte a vytáhněte izolaci. 
2. Jednodrátový vodič: Vložte vodič pod mírným úhlem a zatažením po přímce odstraňte izolaci. 
3. Podélný řez: Vložte kabel do drážky a otevřené štěrbiny. 
 
S tímto nástrojem se smí pracovat jen na kabelech a  vodi čích, které nejsou pod proudem. 

 

 
 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
Záruka 

 

Na nástroj k odstranění izololace kabelů JOKORI Secura č. 15 poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                     VAL/8/2016 

 


